NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE RECURSO PARA O EDITAL 003/2024 - CRIANDO ARTES, TRANSFORMANDO VIDAS - PREMIAÇÃO PARA O ARTESANATO

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE IGARASSU
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DO EDITAL 003

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE IGARASSU

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024
EDITAL CRIANDO ARTE, TRANSFORMANDO VIDAS - PREMIAÇÃO PARA O ARTESANATO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Patrimônio de Igarassu - PE torna público o Resultado da Análise dos Recursos da seleção de trajetórias a serem premiadas, conforme
estabelecido no Chamamento Público nº 003/2024 - Edital Criando Arte, Transformando Vidas - Premiação para o artesanato.

Igarassu, 02 de dezembro de 2024.

RODRIGO VIEIRA RUSSELL
Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Patrimônio

Publicado por:
Diana Barbosa da Silva

Código Identificador:1E340064